No ato da contratação, os candidatos deverão aderir integralmente a este regime 
de trabalho. A impossibilidade de cumprir os requisitos estabelecidos implicará 
eliminação do candidato do processo seletivo. 

5 – REMUNERAÇÃO E BENEFÍCIOS 

5.1. A remuneração mensal dos profissionais contratados será de R$ 1.593,90 (mil 

quinhentos e noventa e três reais e noventa centavos), conforme previsto na Lei nº 4.836, 

de 07 de novembro de 2025. 

5.2. A Administração Municipal concederá aos contratados os seguintes benefícios: 

5.2.1. Auxílio-Alimentação: 

O servidor fará jus ao auxílio-alimentação concedido por meio de cartão (ticket), observando